documento nº 082166/2020. 

Realizada pesquisa de preços junto a fornecedores do ramo, a pessoa 

Jurídica  JOSILEIDE  LAVOR  DA  SILVA  (CASULO  CONFECÇÕES)  –  CNPJ: 

34.396.563/0001-62,  apresentou   a  menor  propostas  de  preços,  no  valor  de  R$ 

12.000,00  (doze  mil  reis),  conforme  documentos  nºs  085945,  085947,  085948  e 

085957/2020, bem como apresentou as certidões de regularidade fiscal e trabalhista 

(documento nº 092113/2020). 

Constam nos autos a existência de recursos orçamentários destinados a

[...]

24, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações 

posteriores, a contratação  pessoa jurídica JOSILEIDE LAVOR DA SILVA (CASULO 

CONFECÇÕES) –  CNPJ:  34.396.563/0001-62,  para  o  fornecimento   do  material  de 

proteção  (mascaras  de  tecido),  no  valor  de  R$  12.000,00  (doze  mil  reais),  que 

apresentou a menor proposta de preços, conforme documento  nº 085957/2020, bem 

como as certidões de regularidade fiscal  e  trabalhista  (documento  nº  092113/2020), 

dispensando-se a licitação em razão do valor,  para contratação da citada empresa.